

شرح خدمات پشتیبانی انجام فعالیت‌های طرح حفاظت از تالاب‌های ایران در مرحله اول ظرفیت‌سازی و توان‌افزایی دبیرخانه‌های مدیریت زیست‌بومی (در سطح منطقه‌ای)

یک: عنوان

پشتیبانی انجام فعالیت‌های طرح حفاظت از تالاب‌های ایران در مرحله اول ظرفیت‌سازی و توان‌افزایی دبیرخانه‌های مدیریت زیست‌بومی (در سطح منطقه‌ای)

سفارش دهنده: طرح حفاظت از تالاب‌های ایران

دوره زمانی: از اسفند ماه ۱۳۹۸ تا تیر ماه ۱۳۹۹

مکان: استان‌های مختلف

دو- پیشینه / یا ضرورت

طرح حفاظت از تالاب‌های ایران از سال ۲۰۰۵ با حمایت برنامه عمران ملل متحد، تسهیلات محیط زیست جهانی و سازمان حفاظت محیط زیست آغاز شده است. نمونه‌ای از تلاش‌های صورت گرفته در راستای ارتقای مدیریت تالاب‌ها در کشور ایران به شمار می‌رود که بر استقرار مدیریت زیست‌بومی در سطوح ملی و محلی، فضای مناسب برای مشارکت ذینفعان و تدوین و اجرای برنامه‌های مدیریت جامع برای تالاب‌های مهم کشور تمرکز نموده است. این برنامه‌های مدیریت در قالب یک فرایند مشارکتی و با هدف هم‌افزایی بین پروژه‌های توسعه‌ای و اقدامات حفاظتی در سطح حوضه آبریز تالاب‌ها تدوین می‌شوند و وظایف هر یک از نهادهای دولتی و غیردولتی در حفاظت از تالاب را هم‌راستا با شکل‌گیری توسعه پایدار در سطح حوضه مشخص می‌نمایند. در این بین علاوه بر پرداختن به موضوعات مختلف نظیر حفاظت از تنوع زیستی، معیشت جوامع محلی، اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی عمومی، بحث آموزش و ظرفیت‌سازی نیز جهت اجرای هر چه مؤثرتر این برنامه‌ها مورد تأکید ویژه‌ای قرار دارد.

برنامه ظرفیت‌سازی و توان‌افزایی دست‌اندرکاران مختلف اجرای برنامه‌های مدیریت جامع در سطح حوضه آبریز تالاب‌ها، طیف وسیعی از ذینفعان را در بر می‌گیرد که دبیرخانه‌های مدیریت زیست‌بومی، سازمان‌های مردم‌نهاد، جوامع محلی و نمایندگان دستگاه‌های دولتی از جمله آنها هستند.

طرح حفاظت از تالاب‌های ایران قصد دارد به منظور افزایش توان نهادی و حرفه‌ای دبیرخانه‌های مدیریت زیست‌بومی، مجموعه فعالیت‌هایی را اجرا نماید که در قالب آن بخشی از این دسته از مخاطبان (کارشناسان دبیرخانه‌های مدیریت زیست‌بومی، سازمان‌های مردم‌نهاد، جوامع محلی و نمایندگان دستگاه‌های دولتی) بتوانند از برنامه‌های آموزشی و مشاوره‌های لازم به منظور ارتقای کیفیت فعالیت‌های خود در سطح محلی و استانی بهره‌مند شوند.

سه - اهداف

- ایجاد هماهنگی و توان‌افزایی در کارشناسان دبیرخانه‌های مدیریت زیست‌بومی تالاب‌های دارای برنامه مدیریت جامع و سمن‌های مرتبط با آنها
- پشتیبانی عملیاتی از برنامه‌های ظرفیت‌سازی شامل کارگاه‌های آموزشی، جلسات و نشست‌ها در سطح منطقه‌ای

چهار - شرح خدمات مورد انتظار

این شرح خدمات جهت پشتیبانی عملیاتی از برگزاری کارگاه‌های ظرفیت‌سازی، نشست‌های تخصصی و همچنین بازدیدهای میدانی در طول اجرای پروژه در سطح استان‌های کشور می‌باشد. خدماتی که مجری متعهد به انجام آن خواهد بود در بندهای زیر تعریف شده است:

جدول شماره ۱: نوع و جزئیات کار پشتیبانی انجام فعالیت‌های طرح حفاظت از تالاب‌های ایران در پروژه «مرحله اول ظرفیت‌سازی و توان‌افزایی دبیرخانه‌های مدیریت زیست‌بومی (در سطح منطقه‌ای)»

ردیف	اقدامات اصلی	توضیحات
۱	پشتیبانی و تدارکات برگزاری کارگاه‌های ظرفیت‌سازی و آموزشی در استان‌ها (۳ کارگاه دو روزه در شهرهای مختلف)	- در مجموع ۲ شب اقامت برای ۲۰ نفر - ۶ وعده ناهار برای ۲۰ نفر - ۶ وعده شام برای ۱۴ نفر - ۹ میان وعده برای ۲۰ نفر
۲	هزینه مدرسین کارگاه	برای ۶ روز کارگاه توسط مدرس دارای مدرک دکتری
۳	هماهنگی‌های اداری مالی جهت انجام فعالیت‌ها	حسب موضوع اقدامات شرح خدمات
۴	هزینه‌های پیش‌بینی نشده (۵ درصد مبلغ کل)	با هماهنگی کارفرما

پنج - جدول زمانی

زمان پیشنهادی طرح حفاظت از تالاب‌های ایران برای انجام کامل این پروژه تا تیر ماه سال ۱۳۹۹ می‌باشد. از درخواست-دهندگان انتظار می‌رود گام‌های اجرایی خود را در هر مرحله‌ی اجرای پروژه در قالب یک جدول جامع برنامه‌ریزی عرضه کنند.

شش - جدول هزینه کرد

از درخواست‌دهندگان انتظار می‌رود جدول هزینه کردها و مبلغ مورد نیاز جهت اجرای پروژه را در قالب یک جدول جامع عرضه کنند.

هفت - روند مدیریت پروژه

طرح حفاظت از تالاب‌های ایران تلاش می‌کند در حد امکان برنامه‌ریزی و هماهنگی لازم جهت انجام امور لجستیکی شامل هماهنگی زمان و مکان برگزاری جلسات با شرکت‌های مجری پروژه را در هماهنگی با همکاران اجرایی در استان‌ها انجام دهد.

هشت - مشخصات تیم کاری پروژه

مجری پروژه می‌بایست شخصیتی حقوقی بوده و دارای حداقل مشخصات و رزومه کاری به شرح زیر باشد:

- رزومه مناسب در انجام کار مشابه و سوابق انجام پروژه‌های مرتبط از جمله برگزاری همایش، کارگاه و غیره؛
- امکانات اجرایی متناسب با ماهیت پروژه از قبیل وسیله ایاب و ذهاب، امکانات سخت افزاری و نرم افزاری مرتبط؛

نه - نحوه ارائه گزارشات

پرداخت‌ها بر اساس دریافت و تایید خروجی‌ها توسط کارفرما و ارائه گزارشات منظم برای هر پرداخت می‌باشد. لازم به ذکر است گزارش نهایی می‌بایست در ۳ نسخه و به صورت پرینت رنگی در اختیار کارفرما قرار گیرد.

کلیه پرداخت‌ها منوط به انجام هماهنگی کامل و کسب رضایت و تایید گزارش‌های ارائه شده توسط دفتر طرح می‌باشد.

ده - ملاحظات حقوقی - مالی

- کلیه هزینه‌های اجرایی مرتبط با شرح خدمات فوق و همچنین هزینه‌های بیمه (حوادث و ...) کارکنان شرکت و مالیات در طول مدت زمان قرارداد به عهده شرکت مجری می‌باشد.
- حد نصاب این استعلام در حد نصاب معاملات کوچک دولتی مربوط به سال ۱۳۹۸ (۳۲۸.۰۰۰.۰۰۰ ریال) می‌باشد.
- در پیشنهادی مالی برای هر یک از انواع خروجی‌های، قیمت به تفکیک اعلام شود.
- قیمت پیشنهادی اعلام شده توسط شرکت بایستی، با احتساب هزینه‌های مالی اداری شرکت و بصورت مجزا اعلام و ممهور گردد.
- شرایط ویژه: در قسط آخر قرارداد معادل ۲۵٪ کل مبلغ قرارداد لحاظ و بعد از تایید نهایی و اتمام کامل تعهدات پرداخت خواهد شد.

- اشخاصی که تمایل به همکاری دارند لطفاً، قیمت پیشنهادی و مدارک مورد نیاز (روزنامه تاسیس، روزنامه تغییرات، اساسنامه شرکت، گواهی ارزش افزوده و سوابق کاری-رزومه) را حداکثر تا تاریخ ۹۸/۱۱/۱۲ به آدرس: تهران، بزرگراه حکیم، پارک پردیسان، معاونت محیط زیست دریایی، طرح حفاظت از تالاب‌های ایران، کد پستی ۱۴۶۳۹۱۴۱۱ ارسال نمایند.